
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 7»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

30.08.2023 Харків №106  

 

Про організацію 

роботи гуртків 
 

З метою організації позашкільної роботи в спеціальній школі,  

НАКАЗУЮ:  

 

1. Організувати роботу гуртків: «Юний тесляр», «Веселі старти» у 2023/2024 

навчальному році з 01.09.2023 року. 

2. Єфременко Ю.О. заступнику директора з виховної роботи: 

2.1. Забезпечити роботу гуртків у відповідності до чинного законодавства. 

2.2. Скласти до 08.09.2023 року розклад занять гуртків та подати на 

затвердження директору спеціальної школи. 

2.3. Погодити план роботи гуртків.  

2.4. Проводити систематичну посилену роботу із залучення здобувачів освіти 

спеціальної школи до відвідування гуртків. 

2.5. Здійснювати систематичний контроль за роботою гуртків. 

2.6. Контролювати відвідування гуртків здобувачами освіти пільгових 

категорій, здобувачами освіти, які проживають в сім’ях соціального ризику та 

внутрішньо-шкільного обліку. 

3. Керівникам гуртків - Пасмор С.В., Мелашичу І.Л.: 

3.1. До 01.09.2023 розробити план роботи гуртків згідно навчальних програм 

гуртків, рекомендованих Міністерством освіти і науки України.  

3.2. До 08.09.2023 погодити план роботи гуртків з заступником директора з 

виховної роботи Єфременко Ю.О.  



2 

 

3.3. Внести списки здобувачів освіти до освітньої платформи Human, які 

зараховані до вищезазначеного гуртка. 

4. Контроль за виконанням наказу покладаю на заступника директора з 

виховної роботи Єфременко Ю.О. 

 

 

Директор   Юлія МАСЛОВСЬКА 
 

Єфременко 

 

З наказом № 106  від 30.08.2023 ознайомлені: 

Ю.О. Єфременко 

С.В. Пасмор 

І.Л. Мелашич 

 


